平成24年７月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

(コ ー ド 番 号 ： 66 27 )東 証 マ ザ ー ズ

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

（ T E L 0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

監査役の辞任及び就任に関するお知らせ

当社は、本日、下記の通り社外監査役１名の辞任に伴い、補欠監査役１名が新たに監査役に就任することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

(1) 氏  名   太田 利昌

(2) 辞任理由   一身上の都合による

(3) 辞 任 日   平成24年７月11日

２．就任監査役（社外監査役）

(1) 氏  名   増子 尚之

(2) 就 任 日   平成24年７月11日

なお、増子 尚之氏は、平成 24 年６月 25 日開催の当社第７期定時株主総会において補欠監査役に選任

されており、社外監査役としての要件を満たしております。

＜就任監査役の略歴＞

昭和59年４月 ㈱日立製作所 入社

平成12年６月 Hitachi Semiconductor（Malaysia） Sdn. Bhd. 経理部 副部長

平成14年 12月 エルピーダメモリ㈱ 経理部 マネージャー

平成19年５月 Rexchip Electronics Corporation Director CFO

平成23年６月 エルピーダメモリ㈱ 監査役（現任）

秋田エルピーダメモリ㈱ 監査役（現任）

Elpida Memory (Taiwan) Co., Ltd. Supervisor（現任）

以 上